АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «21»  января 2025 года                                                                          № 35

Об утверждении списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,

подлежащих обеспечению жилыми помещениями на территории

ЗАТО Видяево, по состоянию на 01 января 2025 года

          В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 17.02.2005 № 46-ПП «О Правилах обеспечения жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением

администрации ЗАТО Видяево 31.05.2013 года № 364 «О Порядке

предоставления дополнительных гарантий права на жилые помещения детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории

ЗАТО Видяево Мурманской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый список детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,

подлежащих обеспечению жилыми помещениями на территории ЗАТО

Видяево, по состоянию на 01 января 2025 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  ЗАТО Видяево                                                                   С.В. Богза